Администрация Палочкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« »   2013 г.
	С. Палочка
Верхнекетского района

 Томской области
	                №проект

О признании утратившими силу постановлений Администрации

Палочкинского сельского поселения от 29.11.2010 №48, от 06.06.2012  №25
В соответствии с ч. 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 14-2 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Палочкинского сельского поселения  от 29.11.2010 №48 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Палочкинское сельское поселение», гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Палочкинское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Палочкинское сельское поселение», требований к служебному поведению», постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 06.06.2012  №25 «О внесении изменений в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 29.11.2010 №48 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Палочкинское сельское поселение», гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Палочкинское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» требований к служебному поведению» признать утратившими силу.

             2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Палочкинского сельского поселения  Вилисову И.В.
Глава Палочкинского

сельского поселения:                                                В.М. Кузенков
Дело-1; прок. -1; управ. делами-1;